Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 128/2022/GP/DETRAN-MT

O PRESIDENTE DO DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO DO ESTADO DE MATO GROSSO - DETRAN-MT, no uso de suas
atribuições legais, e nos termos do artigo 152, da Lei 9.503 de 23 de setembro de 1997 e das Resoluções do CONTRAN n.s
168, de 14 de dezembro de 2004 e 789, de 18 de junho de 2020; RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão Examinadora de Provas Práticas e Teóricas
do DETRAN/MT:

CELIA AURELINA MATOS GONCALVES- MATRÍCULA 225670;

LUCIANO JOSE POLIZEL - MATRÍCULA 123535.

Art. 2º - Redesignar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão Examinadora de Provas Práticas e
Teóricas do DETRAN/MT:

ARIANE DE LIMA MENDES- MATRÍCULA 257424;

KAMILA CENTURIAO DE OLIVEIRA - MATRÍCULA 256470;

JOSE PAULO WOHLFAHRT - MATRÍCULA 229213;

RONNAN RODOLFO DOS SANTOS RODRIGUES SILVA - MATRÍCULA 127100;

GRACIENE BORGHI MARTINS - MATRÍCULA 128934;

JUNIMAR DE SOUZA SILVA - MATRÍCULA 225769.

Art. 3º - Os servidores redesignados através desta Portaria, serão convocados aleatoriamente para compor as Comissões
Examinadoras Volantes, na Capital e demais cidades do Estado.

Art. 4º - A designação que trata os artigos primeiro e segundo terão validade até a data de 31/01/2024.

Art. 5º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Cuiabá-MT, 8 de março de 2022.

GUSTAVO REIS LOBO DE VASCONCELOS

Presidente do DETRAN-MT

Original Assinado*

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 20281296

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T07:00:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial